
ZARZĄDZENIE NR 462 /2020

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa
z dnia 18 listopada 2020 roku

w sprawie przydzielenia dodatkowych godzin w celu  zorganizowania opieki nad dziećmi
w Przedszkolu nr 3 w Jędizejowie w roku szkolnym 2020/2021

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  s  mamca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym   (Dz.    U.    z   2020   r.    poz.    713    i    1378)   w   zwiążku   z   art.    105   ustaw
z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2020 r. poz.  910 i  1378) oraz Statutu
Przedszkola nr 3  w Jędrzejowie  zarządzam, co następuje:

§1.

Wyrażam  zgodę  na  wydłużenie  czasu  pracy  oddziału  11  Przedszkola  nr  3  w  Jędrzejowie
o 1 godzinę  na czas trwania pandemii COVID-19.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola nr 3 w Jędrzejowie.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


